铸管部水泥内衬处理外委承揽招标公告

根据铸管生产需要，现对铸管部生产过程中产生的水泥管处理内衬及倒运业务进行外包招标，公告如下：

一、承包范围、工作内容及要求：

1、水泥管处理内衬及倒运。
2、对作业区域负责6s管理。

3、具备24小时倒运能力。

4、乙方负责所有劳务人员的劳保用品配备。
5、劳务人员要求能吃苦，服从管理，年龄限制在25-55岁之间。

6、必须适应现场环境需要，正常情况下保证每日工作量，要求配备现场安全员。
7、承包方的人员配合、服从现场监督人员的指挥。
8、全面负责承揽业务内的安全管理工作，遵守相关法律法规的规定。在倒运过程中造成的伤亡事故，由乙方负责，甲方不承担任何责任。
二、投标规定

 1、必须具备有劳务资格的厂家（队伍）参与招标。
 2、报价请列详细费用构成（费用），本合同要求开具增值税发票，请注明税率。
3、投标材料：资质文件、报价书、委托书等。
4、本公告发出之日即为招标开始之日，欢迎符合招标条件的劳务服务单位前来报名。
三、中标原则：
1、投标方在开标前需要缴纳一万元保证金，中标后签合同之前，中标方需缴纳履约保证金65万元。

2、实行最低价中标原则。

3、投标单位所报的单价即为项目的费用，项目费用即为最终评标价格。

4、若中标单位无法满足我们现场清理的要求，我公司将与其终止合同且保证金不予退还。

5、投标单位所报的价格表及相关资质、附件投标承诺函等用档案装封并盖上有效公章，开标时一并交予招标单位。

四、开标时间及评标办法

1、发标书时间：2017年 1月 23日-- 2017年 2月 15日

发标书地点：芜湖新兴铸管有限责任公司办公楼能源管控中心

   领取招标文件时，请投标人携带报名函（附相关资质全套资料和工商营业执照的复印件）。

2、答疑时间：2017年2月 16日，下午13:30

答疑地点：公司办公楼能源管控中心，答疑会后察看现场。

3、投标截止时间：投标书须在2017年2月15日12：00前送达公司办公楼能源管控中心。
4、开标时间：2017年2月 17日  上午11:00

开标地点：芜湖新兴铸管公司办公楼102会议室

5、现场开标，投标书当众启封，最低价中标。

6、投标方的资质不达标或近年内发生过重大安全事故的，实行一票否决制。

7、以下情况视为废标或弃标

标书未密封或字迹模糊辨认不清或内容有重大遗漏的。

标书未按要求加盖单位公章和法定代表人印章的。

投标单位法定代表人未参加，并且委托代理人没有委托书的。

投标方有串标行为的。

投标方未按时送达标书和资质，或者未按时参加开标会的。

8、联系人：王玉敬 18955380956
           孙思滢 18055306627

芜湖新兴铸管有限责任公司

2016年1月22日